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Protokół Nr 40 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  

Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności 
 

Wspólne posiedzenie Komisji Edukacji oraz Komisji Zdrowia,  
Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności 

z dnia 13 listopada 2023 roku. 
 

Przewodniczący Hubert Jarek oraz Przewodnicząca Bożena Osiadacz otworzyli i prowadzili wspólne 
posiedzenie Komisji Edukacji oraz Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego 
i Praworządności. 
Powitali członków Komisji, mieszkańców Milanówka. 
Lista obecności członków Komisji jest załącznikiem do protokołu. 
Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 13 listopada 2023 r. (poniedziałek) o godz. 17:00,  
w budynku „B” Urzędu Miasta Milanówka przy ul. Kościuszki 45. 
 
Skład Komisji Edukacji: 

Przewodnicząca Bożena Osiadacz 

Radny Piotr Napłoszek  

Radny Kamil Bialik 
 
Skład Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności: 
Przewodniczący Hubert Jarek 
Radna Jolanta Nowakowska 
Radna Bożena Osiadacz 
Radny Waldemar Parol  
Radna Hanna Młynarska 
 
Porządek obrad: 
1.Przyjęcie porządku obrad. 
2.Opinia Komisji dotycząca projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta 
Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2024. 
3.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Milanówek w roku szkolnym 
2022/2023. 
4.Realizacja zadania dotyczącego wsparcia dzieci i młodzieży poprzez działalność CUS. 
5.Sprawy różne. 
 
Ad 1. 
Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji poddała pod głosowanie porządek obrad. 
Komisja w głosowaniu: 2-za, pozytywnie zaopiniowała porządek obrad.  
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego 
i Praworządności poddał pod głosowanie porządek obrad. 
Komisja w głosowaniu: 5-za, pozytywnie zaopiniowała porządek obrad. 
 
Ad 2. 
Opinia Komisji dotycząca projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta 
Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2024. 
Referat Promocji Miasta Pola Gontarczyk przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2024. 
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Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
2023 r. poz. 571), nakłada na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek uchwalania rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy. Program jest dokumentem określającym cele i zasady polityki realizowanej przez 
organ administracji publicznej wobec sektora pozarządowego, a także przedmiot i formy współpracy 
oraz priorytetowe zadania publiczne na 2024 rok. Został on przygotowany zgodnie z zasadami 
określonymi w art. 5a ust. 1 i 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Projekt 
uchwały został skonsultowany z organizacjami pozarządowymi zgodnie ze szczegółowym sposobem 
konsultowania aktów prawa miejscowego przyjętym Uchwałą Nr 54/VII/11 Rady Miasta Milanówka  
z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania aktów prawa miejscowego. 
Zgodnie z art. 5a ust. 1 roczny program współpracy jest uchwalany do 30 listopada roku 
poprzedzającego okres obowiązywania programu.  
Przewodnicząca Komisji Edukacji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2024. 
Komisja w głosowaniu: 3-za, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego 
i Praworządności poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Miasta Milanówka z organizacjami pozarządowymi na rok 2024. 
Komisja w głosowaniu: 5-za, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
  
Ad 3. 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Milanówek w roku szkolnym 
2022/2023. 
Referat Oświaty Bożena Ciesielka przedstawiła informacje dot. stanu realizacji zadań oświatowych 
w Gminie Milanówek w roku szkolnym 2022/2023. 
Ww. dokument jest przedstawiony na stronie miasta w BIP.  
Radny Kamil Bialik zadał pytanie dot. inwestycji i remontów w szkołach w 2023 roku. Radny zapytał  
o pow. w szkołach przypadających na każdego ucznia. Radny poruszył kwestię zatrudnienia  
w szkołach.  
Referat Oświaty Bożena Ciesielka poinformowała, że Informacja jest za 2022-2023 r. 
Pani Ciesielka omówiła prezentację dot. remontów w szkołach.  
W roku szkolnym 2022-2023 w SP1 przeprowadzono remont generalny sali gimnastycznej. 
Zagospodarowano część korytarza przylegającego do sali w wyniku, czego powstał magazynek 
sportowy. Przeprowadzono również remont łazienki chłopców na parterze. Pomalowano sale nr 5,  
nr 6 i nr 27. 
W SP2 wycyklinowano i pomalowano podłogę korytarza na II piętrze. Został pomalowany sufit na 
parterze. Zamontowano szklaną ściankę działową w sekretariacie, co pozwoliło wydzielić 
pomieszczenie na gabinet dyrektora. Wspólnymi siłami tzn. rodziców, dyrekcji, pracowników 
administracji i obsługi pomalowano korytarz na I piętrze. Przeprowadzono remont generalny łazienki 
na parterze. Pracownicy szkoły oczyścili z rdzy i pomalowali ogrodzenie wraz z balustradą przy 
wejściu do świetlicy.  
W SP3 został przeprowadzony demontaż i montaż balustrad, reperacja uszkodzeń schodów. 
Wykonano remont korytarza na I piętrze oraz remont gabinetu pielęgniarki. Wymieniono stojaki 
rowerowe. Odnowione zostały 3 sale lekcyjne. Rozpoczęto remont łazienki dla uczniów  
i pracowników.  
W Przedszkolu nr 1 przeprowadzono udrożnienie systemu odwadniania pomieszczeń piwnicznych, 
naprawiono drewniane elementy na placu zabaw, bieżące naprawy w kuchni szkolnej. Odnowiony 
został sufit na parterze. Przeprowadzano naprawę windy. Odnowiono pomieszczenia kuchenne.  
Referat Oświaty Bożena Ciesielka podała dane dotyczące pow. przypadającej na jednego ucznia oraz 
stan zatrudnienia kadry. Wszystkie dane są przedstawione w Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych w Gminie Milanówek w roku szkolnym 2022/2023 na stronie miasta w BIP.  
Radny Piotr Napłoszek zadał pytanie odnośnie do zmian wynagrodzeń w szkołach.  
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Referat Oświaty Bożena Ciesielka podkreśliła, że takie dane przedstawiła radnym. Jest to jedna  
z największych pozycji w budżetach wszystkich jednostek. Wynagrodzenia są na niewiele wyższym 
poziomie niż w roku poprzednim. Wydatki oświaty plus żłobek dotyczą kwoty ponad 40 mln zł, same 
wynagrodzenia to ponad 19 mln zł.  
Radny Piotr Napłoszek prosi o wyjaśnienie, z czego wynika różnica w kosztach na ucznia w budżecie, 
między SP2 a pozostałymi szkołami.  
Referat Oświaty Bożena Ciesielka wyjaśniła, że być może jest to kwestia tego, że SP2 nie ma hali 
sportowej, która także wpływa na koszty utrzymania.  
Radny Piotr Napłoszek zapytał, czy do 30 listopada zostaną zakończone prace remontowe w dwóch 
szkołach. 
Referat Oświaty Bożena Ciesielka wyjaśniła, że nie zajmuje się termomodernizacją.  
Radny Piotr Napłoszek zapytał, jak wygląda prognoza dot. ilości uczniów, którzy będą przychodzili do 
systemu edukacji, którzy są teraz poza systemem z racji wieku. Czy będzie to wymagało zmiany 
obwodów i rejonizacji szkół. 
Referat Oświaty Bożena Ciesielka wyjaśniła, że z informacji pochodzących z meldunku nie ma 

wzrostu, wręcz przeciwnie, jest spadek. Gmina ma obowiązek zapewnienia miejsc w szkołach dla 

dzieci zamieszkałych.  

Przewodniczący Hubert Jarek przypomniał o terenie po Mifamie przy ul. Królewskiej, gdzie ma 

powstać 13 bloków, to 410 mieszkań. Zakończenie budowy pierwszego etapu planowany jest na 2025 

rok. Można zakładać lawinowy wzrost ilości mieszkańców z zapotrzebowaniem na miejsca  

w szkołach. 

Referat Oświaty Bożena Ciesielka podkreśliła, że nie wszyscy idą do publicznych szkół. Są bardzo 

dobre szkoły niepubliczne.  

Przewodnicząca Bożena Osiadacz zadała pytanie w sprawie uczniów ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi. Liczba uczniów w SP1-19 osób, SP2-10 osób, SP3-16 osób, P1-7 osób. Razem 52 osoby. 

To są dzieci, które mają orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego na skutek dysfunkcji. Jeszcze 

są dzieci, które czekają na opinie. Radna chciałaby wiedzieć, ile dzieci z takimi potrzebami jest 

obecnie.  

Dyrektor SP1 Barbara Mazur poinformowała, że w tej chwili jest 26 dzieci z orzeczeniami. Na 

orzeczenia czeka troje dzieci. Pani Mazur będzie występowała do organu prowadzącego o kolejne 

fundusze na nauczycieli wspomagających. 

Przewodnicząca Bożena Osiadacz podkreśliła, że planuje się 32 uczniów już w tym roku.  

Dyrektor SP3 Joanna Staszkiewicz poinformowała, że nie ma wzrostu uczniów z orzeczeniami. Po 

pierwszym etapie edukacyjnym rodzice zdecydowali, że chcą przedstawiać orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego i badać dziecko w kolejnym etapie. W listopadzie szkoła oczekuje na kolejne 

dwa orzeczenia. Bardzo spadła w tym roku liczba uczniów i oddziałów. Jest tylko 17 oddziałów. Stąd 

wynika spadek ilości nauczycieli. Emeryci odeszli, a nie trzeba było zatrudniać nowych nauczycieli.  

Referat Oświaty Bożena Ciesielka podkreśliła, że w SP2 nie zwiększyła się liczba uczniów  

z orzeczeniami. 

Przewodnicząca Bożena Osiadacz podkreśliła, że badania dotyczące orzeczeń odbywają się wolno, 

ponieważ w Polsce bardzo trudno zapisać dziecko do psychiatry dziecięcego. Jeżeli rodziców nie stać 

na prywatna wizytę u psychiatry, która kosztuje 480 zł, neurologa, laryngologa, to bardzo długo trwa 

proces przygotowania wsparcia dla takiego dziecka. Jeżeli orzeczenia już są, to wsparcie jest 

konieczne. Radna chciałby wiedzieć, jak dyrektorzy szkół widzą możliwość podnoszenia 

dofinansowania, żeby móc dzieciom zapewnić dostęp do zajęć np. zajęcia treningu umiejętności 

społecznej, integracji sensorycznej, zajęcia wyrównawcze, logopedyczne. Dzieci z orzeczeniami muszą 

korzystać z takich zajęć.  
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Referat Oświaty Bożena Ciesielka podkreśliła, że jeżeli jest orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego to nie ma trudności, dlatego że pieniądze powinny iść za dzieckiem. Gmina nie może 

spożytkować tych środków na inne cele. Subwencja na ucznia wynosi 6 577,35zł. W przypadku takiej 

niepełnosprawności jak np. autyzm, Asperger subwencja wynosi 62 484,79, miesięcznie  

ok. 5 200,00zł. Dyrektor, który ma orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego ma pewność, że za 

tym dzieckiem idą takie środki i ma, z czego zatrudnić nauczyciela wspomagającego. Nie było 

przypadku odmowy przyznania środków, jeśli dyrektor występuje o przyznanie godzin w związku  

z zaleceniami wydanymi w orzeczeniu.  

Przewodnicząca Bożena Osiadacz zapytała, jak wygląda sytuacja dot. dostępu dzieci do psychologa. 

Referat Oświaty Bożena Ciesielka poinformowała, że wszystkie szkoły mają zapewnione dużo wyższe 

normy niż to, co przewidują przepisy prawa, jeżeli chodzi o specjalistów. Obecnie SP1 boryka się ze 

znalezieniem osoby na zastępstwo, gdyż psycholog jest na długotrwałej absencji. Od 20 listopada 

zostanie zatrudniony inny psycholog.   

Radny Kamil Bialik zadał pytanie w spawie kół zainteresowań w szkole. 

Referat Oświaty Bożena Ciesielka podkreśliła, że jest to pytanie do dyrektorów szkół.  

Dyrektor SP 1 Barbara Mazur poinformowała, że co roku nauczyciel informatyki występuje do 

Centrum Mistrzostwa Informatycznego o grant. W zeszłym roku szkolnym taki grant został przyznany.  

Z tego tytułu były prowadzone 2 godziny koła zainteresowań. W tym roku szkoła nie dostała grantu. 

Pomimo to, koło informatyczne pozostało w ramach godzin zajęć kreatywnych, które są do dyspozycji 

dyrektora. W związku z Laboratoriami Przyszłości i dzięki wsparciu organu prowadzącego w sali nr 9 

powstała wspaniała kuchnia, gdzie prowadzone są zajęcia kulinarne. Prowadzone są również inne 

zajęcia rozwijające zainteresowania np. zajęcia krawieckie.  

Dyrektor SP 3 Joanna Staszkiewicz poinformowała, że w szkole koła bazowały na zajęciach 

kreatywnych. Koła informatycznego nie ma, ponieważ p. Mariański nie miał dodatkowych zajęć 

kreatywnych. Obecnie na 17 oddziałów jest 14 godzin kreatywnych. W tym roku realizowany jest 

projekt unijny, gdzie w ramach projektu są zajęcia informatyczne.  

Przewodnicząca Bożena Osiadacz zapytała o punkt „Młodociani pracownicy”.  

Referat Oświaty Bożena Ciesielka wyjaśniła, że zadaniem ref. Oświaty jest prowadzenie postępowań 

dotyczących dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników. Środki na ten cel 

pochodzą od Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem Kuratora Oświaty. Pracodawcy za 

wyszkolenie młodocianego pracownika występują do burmistrza miasta o dofinansowanie kosztów 

wykształcenia takiego pracownika. Są to ustawowe środki. Za naukę zawodu jest to 8 081,00zł.  

W roku szkolnym 2022-2023 wpłynęło 6 takich wniosków od pracodawców. Udzielono 

dofinansowanie w wysokości 44 798,07 zł.  

Radny Kamil Bialik zadał pytanie, czy jest możliwa współpraca z psychologiem, tak jak wygląda 

współpraca z informatykami. Jest grupa psychologów, którzy współpracują z uczniami z trzech szkół.  

Referat Oświaty Bożena Ciesielka wyjaśniła, że nie jest to możliwe. Ustawodawca określił 

odpowiednią liczbę specjalistów w danej placówce. Nie można zatrudnić ich poza placówką.  

Radny Waldemar Parol zapytał dyrektor Krystynę Kott, czy można wspomóc szkoły przez psychologa 

zatrudnionego w CUS. 

Dyrektor CUS Krystyna Kott uważa, że warto się nad tym zastanowić. Jest to kwestia środków 

finansowych. Nie planowano zatrudnienia dodatkowego psychologa na 2024 rok. W strukturach CUS 

był zatrudniony psycholog, ale obecnie nie udało się znaleźć osoby, która by chciała podjąć się takiej 

pracy. Nabór był ogłoszony trzykrotnie. Natomiast w ramach oferty punktu informacyjno – 

konsultacyjnego jest dwóch specjalistów - psychologów dziecięcych. Jeden jest ukierunkowany 
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wyłącznie na wsparcie dzieci, drugi współpracuje z rodzinami i dziećmi. Terminy dot. spotkań są 

bardzo długie. Jeżeli pojawi się konieczność zdiagnozowania albo udzielenia wsparcia dziecku to 

jeszcze nie zdarzyło się tak, żeby pomoc nie została udzielona. W tych punktach są tylko prowadzone 

porady indywidualne, nie jest prowadzona terapia. CUS nie ma takich uprawnień. Terapia musi być 

prowadzona w placówkach do tego powołanych.  

Radny Kamil Bialik uważa, że można zainteresować się współpracą z wieloma fundacjami, które 

zajmują się zadania prozdrowotnymi. Radny chciałby wiedzieć, czy w kontekście zdrowia 

psychicznego można rozmawiać z tymi fundacjami, które zgłoszą się na kolejny okres o zrealizowaniu 

projektu tego typu. Radny poruszył kwestie dojazdu ucznia do szkoły. Pojawiły się nowe trasy 

Grodziskich Przewozów Autobusowych. Radny uważa, że należy porozmawiać z osobami z urzędu, 

odpowiedzialnymi za rozmowy z GPA, tak, aby linia 18 z okolic ul. Kwiatowej mogła zaczynać tę trasę 

od 7:30. Uczniowie z ulic Podleśnej, Gospodarskiej, Kwiatowej, mogliby dojeżdżać tym autobusem do 

szkoły. 

Referat Oświaty Bożena Ciesielka zgłosi ten problem do ref. TOM.  

 

Ad 4. 
Realizacja zadania dotyczącego wsparcia dzieci i młodzieży poprzez działalność CUS. 
Przewodnicząca Bożena Osiadacz poruszyła temat ŚKW „Promyk”, który mieści się obecnie na 
terenie TBS. Ten klub był kiedyś na ul. Szkolnej. Radna podkreśliła, że dzieci ze SP1 nie można 
pomieścić do świetlicy. Świetlica na ul. Szkolnej była ważnym miejscem, gdzie dzieci odrabiały lekcje, 
miały pomoc psychologa. Dzieci bardzo chętnie tam chodziły. Wychowawcy bardzo chwalili 
współpracę. Rodzice pytają się, do której świetlicy w Milanówku można wysłać dzieci. Świetlica w TBS 
jest daleko. Rodzice proszą o ponowne zorganizowanie świetlicy na ul. Sosnowej.  
Dyrektor CUS Krystyna Kott poinformowała, że został zrobiony nabór na uczestnictwo w zajęciach 
świetlicowych ogólnych. Zainteresowanie było bardzo małe. Zgłosiło się sześcioro dzieci. Natomiast 
na zajęcia dedykowane, które są na ul. Brzozowej 7 jest duże zainteresowanie. Nabór był prowadzony 
na stronie internetowej, na Facebooku, na stronie UM, na stronie CUS, we wszystkich szkołach. 
Świetlica na ul. Sosnowej funkcjonowała do końca czerwca tego roku. Na zajęcia przychodziło 6 
dzieci. Kierownik ŚKW przekazała informację, że w tej chwili nie ma zapotrzebowania na zajęcia 
świetlicowe. Jest zapotrzebowanie na zajęcia dedykowane i dla dzieci wymagających szczególnych 
potrzeb. Kierownik świetlicy myśli o tym, żeby stworzyć grupy tematyczne i umożliwić dzieciom, które 
mają specjalne potrzeby, korzystanie z tej oferty. Pani kierownik przygotowała ofertę na stronie 
internetowej UM, CUS odnośnie do zajęć dedykowanych. Nie udało się zrekrutować dzieci na zwykłe 
zajęcia, czyli np. odrabianie lekcji i siedzenie na świetlicy. Duża grupa dzieci przychodzi na zajęcia 
dedykowane, prowadzone w ramach świetlicy środowiskowej na ul. Brzozowej. Są tam zajęcia np.  
z treningu pamięci, na które przychodzi 20 osób dwa razy w tygodniu. Rodzice przyprowadzają te 
dzieci z całego Milanówka. 
Przewodnicząca Komisji Bożena Osiadacz uważa, że lokalizacją świetlicy na ul. Szkolnej była bardzo 
dobra. Ulica Brzozowa jest daleko. Nie są tam prowadzone takie zajęcia jak np. odrabianie lekcji. 
Radna zapytała, czy można zorganizować zajęcia na ul. Sosnowej. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott poinformowała, że można rozmawiać o ul. Sosnowej i zorganizować 
grupę dzieci, ale p. kierownik z ŚKW nie mówi o utworzeniu świetlicy, gdzie będzie prowadzone 
odrabianie lekcji. Na takie zajęcia nie ma zapotrzebowania.   
Przewodnicząca Komisji Bożena Osiadacz zadała pytanie w sprawie czynszu wynajmowanych przez 
CUS lokali.  
Dyrektor CUS Krystyna Kott poinformowała, że czynsze wynoszą: lokal przy ul. Sosnowej 6 450,00 zł, 
lokal przy ul. Krakowskiej 3 500,00zł, lokal przy ul. Brzozowej 4 500,00 zł. Lokal na TBS – 1 600,00zł 
(wszystkie wydatki). 
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Lokal przy ul. Sosnowej jest wynajęty do końca grudnia. Jeżeli będą środki, to będzie nadal 
wynajmowany. Jest obowiązek utrzymywania projektu „Rozwój Usług Społecznych II - edycja II” przez 
okres trzech lat, dlatego te środki trzeba znaleźć. Jest to obowiązek wynikający z wymogów realizacji 
projektów zewnętrznych. Okres trwania projektu jest do 2028 roku. Część środków będzie można 
pozyskać z tzw. środków Korkowych. 
Jeżeli się uda, to fundusze zostaną pozyskane z zewnątrz.  
Radny Waldemar Parol zapytał, ile wynosi „korkowe”. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott poinformowała, że ok. 360 000,00 zł. 
Radny Waldemar Parol podkreślił, że mieszkańcy są bardzo zadowoleni z zajęć dedykowanych.  
 
Ad 5. 
Sprawy różne. 
Dyrektor CUS Krystyna Kott poruszyła temat Milanowskiej Karty 3+. W Milanówku z tej karty 

korzysta duża grupa osób. Jest uchwała RMM w sprawie realizacji tego programu. CUS bardzo ściśle 

współpracuje z MCK. Są realizowane wspólne zadania. MCK oferuje bezpłatny dostęp do zajęć  

i warsztatów. W przedszkolu nr 1 można uzyskać 50% zniżki dotyczącej opłat z pobyt w przedszkolu. 

Komunikacja miejska w Milanówku proponuje bezpłatne przejazdy. 50% zniżki obejmuje również 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zniżki można uzyskać za wstęp na pływalnię  

w Grodzisku Maz. Żłobek w Milanówku proponuje 50 % zniżki od obowiązujących opłat za pobyt 

dziecka w żłobku.  

 

 

Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Nagranie stanowi integralną część protokołu. 

 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 
Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności  
/-/ 
Radny Hubert Jarek 
 
Protokołowała 
/-/ 
Małgorzata Obwojska   


